



Tame ApS under likvidation

Vestergade 18 E, 3.
1456 København K
CVR-nr. 37655562

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.07.2023

Per Hald
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tame ApS under likvidation

Vestergade 18 E, 3.

1456 København K

CVR-nr.: 37655562

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Likvidator

Per Hald

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets har drevet virksomhed med udvikling af software inden for eventindustrien og relaterede produkter samt dermed forbundne aktiviteter.

Selskabets ledelse har på en ekstraordinær generalforsamling d. 26.10.2022 besluttet at lade selskabet indtræde i frivillig likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber med det formål at afvikle selskabet efter nærmere forhandling med selskabets kreditorer. Indregning, måling, klassifikation og opstilling af regnskabsposter mv. er således sket under hensyntagen til, at virksomhedens aktiver realiseres, og at forpligtelser akkorderes og afvikles efter forhandling med kreditorerne.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022 hhv. 01.01.2021 - 31.12.2021 udviser et utilfredsstillende resultat på -16.086 t.kr. mod -17.546 t.kr. Balancen viser en egenkapital på DKK -18.027 t.kr. pr. 31.12.2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, bortset fra de forhold, der er beskrevet i forbindelse med selskabets indtræden i likvidation.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.580.087)	(6.076.970)
Personaleomkostninger	2	(10.455.435)	(12.247.738)
Driftsresultat		(15.035.522)	(18.324.708)
Andre finansielle indtægter		10.704	48.208
Andre finansielle omkostninger	3	(1.060.821)	(921.469)
Resultat før skat		(16.085.639)	(19.197.969)
Skat af årets resultat		0	1.652.439
Årets resultat		(16.085.639)	(17.545.530)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(16.085.639)	(17.545.530)
Resultatdisponering		(16.085.639)	(17.545.530)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Deposita	0	215.663
Finansielle aktiver	0	215.663
Anlægsaktiver	0	215.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.375	85.538
Andre tilgodehavender	89.169	2.227.755
Tilgodehavende skat	0	2.153.439
Periodeafgrænsningsposter	57.074	116.405
Tilgodehavender	152.618	4.583.137
Likvide beholdninger	1.767.999	14.296.748
Omsætningsaktiver	1.920.617	18.879.885
Aktiver	1.920.617	19.095.548

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	4	79.553	79.553
Overført overskud eller underskud		(18.106.991)	(2.021.352)
Egenkapital		(18.027.438)	(1.941.799)
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	18.356.578
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	95.450
Langfristede gældsforpligtelser		0	18.452.028
Bankgæld		932	296
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		19.338.323	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		98.362	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		455.904	1.164.799
Anden gæld		54.534	1.420.224
Kortfristede gældsforpligtelser		19.948.055	2.585.319
Gældsforpligtelser		19.948.055	21.037.347
Passiver		1.920.617	19.095.548

Usædvanlige forhold

1

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	79.553	(2.021.352)	(1.941.799)
Årets resultat	0	(16.085.639)	(16.085.639)
Egenkapital ultimo	79.553	(18.106.991)	(18.027.438)

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet har på en ekstraordinær generalforsamling d. 26.10.2022 vedtaget et forslag om frivillig likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber med det formål at afvikle selskabet efter nærmere forhandling med selskabets kreditorer. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år, men indregning, måling, klassifikation og opstilling af regnskabsposter mv. er derfor sket under hensyntagen til, at virksomhedens aktiver realiseres, og at forpligtelser akkorderes og afvikles efter forhandling med kreditorerne.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	10.268.656	11.625.268
Andre omkostninger til social sikring	136.319	134.395
Andre personaleomkostninger	50.460	488.075
	10.455.435	12.247.738
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	20

3 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.038.377	793.369
Valutakursreguleringer	22.444	53.600
Øvrige finansielle omkostninger	0	74.500
	1.060.821	921.469

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Klasse A	40.500	1	40.500
Klasse B	25.232	1	25.232
Klasse C	13.821	1	13.821
	79.553		79.553
